
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  04 березня 2021 року № 9                      VІ  сесії  восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

 

Про затвердження Статутів закладів освіти 
Баштанської міської ради в новій редакції 
 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконувача обов’язків начальника 
відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради 
Смоли Л.О. про необхідність викладення Статутів закладів освіти Баштанської 
міської ради, в новій редакції зі змінами в адресах закладів освіти та з метою 
приведення їх у відповідність до вимог чинного законодавства, на підставі  
розпорядження  міського голови від 08.02.2021року № 35-р «Про перейменування 
вулиць міста Баштанка»,  абзацу 1 частини 2 статті 37 Закону України від  16 січня 
2020 року «Про повну загальну середню освіту» та з метою реалізації державної 
політики в галузі освіти, враховуючи висновок спільного засідання постійних 
комісій, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Статутів закладів освіти Баштанської міської ради, 

затверджених рішеннями  міської ради від 30 липня  2020 року №15, від 12 жовтня 
2017 року № 34, від 23 листопада 2017 № 12, виклавши їх в новій редакції:  

 

1) Пункт 2 розділу I «Загальні положення» Статуту Баштанського опорного 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області викласти в такій редакції: 
 

1.2. Юридична адреса опорного закладу: 56101, Миколаївська область, 
Баштанський район, м.Баштанка, вулиця Героїв Небесної сотні, 32. 

 

2) Пункт 1.9 розділу I «Загальний розділ» Статуту Баштанської дитячо- 

юнацької спортивної школи Баштанської  міської ради Баштанського району 
Миколаївської області викласти в такій редакції: 

 

1.9. Юридична адреса: 56101, Миколаївська область, Баштанський район, 
м.Баштанка, вулиця Героїв Небесної сотні, 29. 

 

3) Пункт 1.3 розділу I «Загальні положення» Статуту Будинку дитячої та 
юнацької творчості Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області викласти в такій редакції: 

 



1.3. Місце знаходження Будинку дитячої та юнацької творчості Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області: 56101, Миколаївська 
область, Баштанський район, м.Баштанка, вулиця Героїв Небесної сотні, 43. 

 

4)  Пункт 1.6 розділу I «Загальні положення» Статуту Баштанського закладу 
дошкільної освіти (ясла- садок) № 4 «Дюймовочка» Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області викласти в такій редакції: 
 

1.6. Юридична адреса закладу дошкільної освіти: 56101, Миколаївська 
область, Баштанський район, м.Баштанка, вулиця Героїв Небесної сотні, 11. 

 

2. Це рішення є невід'ємною частиною Статутів вищезазначених закладів 

освіти Баштанської міської ради. 

 

3. Рекомендувати  керівникам даних закладів освіти Баштанської міської 
ради подати документи для проведення державної реєстрації змін до відомостей 
про вищезазначені юридичні особи. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


